

اتمام کشت گندم در مزارع شهرستان شیراز

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز گفت: در سال زراعی جاری ۳۷۰۷۵ هکتار از مزارع شهرستان شیراز به کشت گندم اختصاص یافت که این میزان ۳۰ درصد بیشتر از سطح ابراهی و تعهدات شهرستان است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان شیراز ذبیح الله سیروسی با اشاره به اهمیت کشت گندم و لزوم پایداری در تولید این محصول استراتژیک تصریح کرد با تلاش کارشناسان اداره تولیدات گیاهی و مسئولین پهنه کشت گندم از

صفحه
۴

شماره
۲۹۸۵

سال
بیست و ششم

خبر

علی مظفری به عنوان فرماندار ویژه شهرستان کازرون مطرح شد



علی مظفری به‌عنوان فرماندار ویژه شهرستان کازرون مطرح شد. مدیرکل زندان مرکزی استان فارس (زندان عادل‌آباد)، معاون سیاسی اجتماعی فرمانداری کلانشهر اهواز، فرماندار ویژه شهرستان داراب و تدبیر در دانشگاه‌های استان فارس و دیگر مسئولیت‌ها در قوه قضاییه و سازمان زندان‌های کشور در دشتستان بوشهر، یخشدار کاکلی

رئیس ستاد نماز جمعه شیراز:

فردا نماز جمعه شیراز در شبستان

امام خمینی حضرت احمد بن موسی (ع)

بر گزار می‌شود



سرویس خبری: نصرالله پناهی
احمد فخارزاده رئیس ستاد نماز جمعه کلانشهر شیراز گفت، مطابق با اطلاع رسمی ستاد استانی مقابله با کرونا مبنی بر قرار داشتن شهر شیراز در وضعیت زرد، نمازجمعه این هفته شهر شیراز برگزار خواهد شد.

آغاز ثبت‌نام مرحله سوم طرح اقدام ملی مسکن در ۱۹ شهر استان فارس



ثبت‌نام مرحله سوم طرح اقدام ملی مسکن از پنجشنبه ۱۸ دی‌ماه از ساعت ۱۰ صبح به مدت یک هفته در ۱۹ شهر استان فارس انجام خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی استان فارس، جعفر زاهدی گفت: متقاضیان فاقد مسکن از ساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه ۱۸ دی می‌توانند نسبت به ثبت‌نام اقدام کنند. همچنین ایجاد امکان تغییر شهر محل تقاضا برای متقاضیان ثبت‌نام شده در مراحل قبلی، مهیا شده است. وی گفت: در مرحله نخست، ثبت‌نام متقاضیان جدید در شهرهایی که در آنها اراضی جدید احصا شد، فراهم شده است. این مرحله برای ثبت‌نام متقاضیان جدید در شهرهای فاقد مسکن در مراحل قبل و بر اساس ظرفیت‌های احصا شده در ۱۹ شهر استان فارس شامل استهبان، صغاد، خاوران، زرقان، سعادت شهر، خرما، خشت، قادرآباد، بهمین، ایردخواست، مصیری، شهر پیر، امام شهر، خانه زنجان، دژکرد، کردهای، کوهنجان، مزایجان و مشکان خواهد بود. زاهدی افزود: متقاضیان این شهرها می‌توانند از تاریخ بازگشایی مسکنانه که ۱۰ صبح روز پنجشنبه ۱۸ دی است تا ساعت ۲۴ روز پنجشنبه ۲۵ دی به مراجعه به سامانه tem.mrud.ir نسبت به ثبت نام بر

تقدیر استاندار فارس از مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌های فارس



در جلسه مشترک راهبردی تصادفات و کمیسیون ایمنی راه‌های استان فارس به دلیل کاهش تصادفات برون شهری از مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌های استان فارس، استاندار فارس در نشست مشترک شورای راهبردی تصادفات، شورای ترافیک و پنجاه و هفتمین جلسه کمیسیون اجرایی مدیریت ایمنی حمل و نقل و سوانح رانندگی استان فارس با اشاره به اقدامات و تلاش‌های مؤثر صورت پذیرفته در سالیان گذشته برای کاهش تصادفات گفت: ۴ سال متوالی کاهش تصادفات برون شهری در فارس نشان‌دهنده هدفمند بودن و تدوین و اجرای راهبردهای تدوین شده در بخش راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان است. استاندار فارس ادامه داد: فارس شاید به لحاظ قدر مطلق در تعداد حوادث ترافیکی رتبه نخست را داشته باشد اما با در نظر گرفتن شاخص‌های دیگری همچون مساحت استان، طول راه‌ها، جمعیت، تعداد شهرها و روستاها، تعداد تقاطع‌ها و دسترسی‌ها، میزان تردد و... در رده‌های پایین‌تری قرار می‌گیرد. رحیمی خاطر نشان ساخت: تلاش‌های بسیار خوبی طی سالیان گذشته در استان‌های فارس برای کاهش تصادفات برون شهری صورت پذیرفته که در این راستا توسعه و بهینه‌سازی راه‌های موجود، تلاش‌های مجموعه پلیس‌راه، توسعه سیستم‌های هوشمند حمل و نقل، نقش آموزشی رسانه‌ها و... بسیار مؤثر بوده است. عالی‌ترین مقام دولت در استان فارس با اشاره به نقش مؤثر عوامل فرهنگی در کاهش تصادفات تأکید کرد: فعالان بخش حمل و نقل استان بایستی با برنامه‌ریزی راهبردی، سایر عوامل مؤثر در کاهش تصادفات را شناسایی و تلاش برای کاهش حوادث ترافیکی را ادامه دهند. رحیمی افزود: در سال‌های گذشته نظر بر تصادفات استان و بخش عمده‌ای از این نقاط نیز رفع گردیده که این عامل نیز در کاهش تصادفات برون شهری فارس تأثیر بسزایی داشته که ادامه این کار نیز می‌بایست با تحلیل‌های بیشتر و برنامه‌ریزی‌های دقیق‌تر در دستور کار قرار گیرد. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس نیز در این نشست گفت: کاهش تلفات ناشی از حوادث ترافیکی برون شهری نتیجه اقدامات صورت پذیرفته در ایمن‌سازی راه‌ها با اقدامات زودبازده و کم‌هزینه در محورهای پایلوت استان بوده است. وی در ادامه گزارشی تحلیلی از تراکم تصادفات در برخی از

مدیرکل دفتر امور زنان و خانواده استانداری فارس عنوان کرد:

ضرورت توجه به ورزش بانوان با هدف کسب رتبه‌های برتر

زنان در سنین نوجوانی، جوانی، بزرگسالی در رشته‌های مختلف ورزش‌های شهرستانی، استانی، ملی و بین‌المللی با اهمیت و قابل توجه است و این نشان از نگرش مثبت خانواده‌ها به اهمیت ورزش به‌ویژه ورزش بانوان که نقش مهمی در سلامت خانواده و جامعه دارد. وی در ادامه افزود: علیرغم محدودیت‌ها و کمبودهای موجود، فرصت‌های بسیار خوبی در جهت حمایت از بانوان انجام شده است و نویدی برای دختران جوان است. ورود بانوان به عرصه ورزش در حقیقت، نشان از توجه خانواده‌ها به موضوع ورزش است که زمینه حضور دختران را ایجاد نموده و از هرگونه حمایتی دریغ نکرده‌اند. امروزه شاهد موفقیت‌های بسیاری از دختران در عرصه‌های بین‌المللی ورزشی هستیم که نشان از امید و تلاش بی‌نظیر دختران جامعه دارد. وی از تمامی کسانی که در عرصه ورزش فعالیت می‌کنند از جمله مربیان و خانواده‌های ورزشکاران تشکر کرد و اظهار داشت: با توجه به نگاه مثبت مجموعه استانداری به ورزش استان از تمامی فرصت‌ها برای تقویت ورزش بانوان فارس استفاده خواهد شد. وی همچنین از رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای شهر شیراز و اعضای شورا به دلیل ایجاد فضایی برای حمایت از ورزش بانوان قدردانی تشکر و اعلام کرد: هر نوع حمایت از ورزش بانوان منجر به موفقیت‌های گسترده برای شهر شیراز و استان خواهد شد.



مدیرکل دفتر امور زنان و خانواده استانداری فارس: نگاه ویژه و مثبت اداره کل ورزش و جوانان فارس به بحث زنان با ارزش است و باید از این فرصت برای تقویت ورزش بانوان فارس استفاده کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس در مراسم تجلیل از قهرمانان جهانی ناشنایان بانوان فارس، سیده معصومه دستغیب ضمن تشکر از نگاه ویژه و مثبت مدیرکل ورزش و جوانان فارس به ورزش بانوان، آن را فرصت ارزشمندی در جهت تقویت ورزش بانوان عنوان کرد و گفت: افتخارآفرینی

رئیس کمیسیون هوشمندسازی شورای اسلامی شهر شیراز:

معاونت حمل‌ونقل شهرداری بر نامه زمان‌بندی

اجرای پروژه‌های BMS و TMS را ارائه کند

رئیس کمیسیون هوشمندسازی و فناوری اطلاعات شورای اسلامی شهر شیراز خواستار تسریع در اجرای پروژه‌های سامانه هوشمند اتوبوسرانی (BMS) و سامانه هوشمند تاکسیرانی (TMS) و نصب دستگاه خودپرداز تاکسی‌ها شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و پاسخگویی شورای اسلامی شهر شیراز، «لیلا دودمان» در پنجاه و هفتمین جلسه عادی کمیسیون هوشمندسازی و فناوری اطلاعات که پیشرفت پروژه‌های سامانه هوشمند اتوبوسرانی (BMS) و سامانه هوشمند تاکسیرانی (TMS) و گزارش نصب دستگاه خودپرداز تاکسی‌ها را در دستور کار خود داشت، گفت: معاونت حمل‌ونقل و ترافیک باید برنامه زمان‌بندی اجرای پروژه BMS را در اسرع وقت به کمیسیون ارائه کند. وی همچنین با بررسی گزارش سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات درباره پیشرفت پروژه فیبر نوری، ابراز کرد: ضروری است در این زمینه، مسیر دقیق ۱۲۰۰ متری که به مجوز آسفالت نیاز دارد، به کمیسیون ارائه شود تا مشکل با تأکید این کمیسیون، در مناطق حل شود. شهرداری فرایند حذف کامل کاغذ را بررسی کند. به گفته رئیس کمیسیون هوشمندسازی شورای اسلامی شهر شیراز، یکی از موارد بااهمیت در این کمیسیون، موضوع حذف کاغذ و

مدیرکل آموزش و پرورش فارس:

شیراز میزبان دبیرخانه کشوری

پایگاه مجازی گفت‌وگو بین‌المللی



مدیرکل آموزش و پرورش فارس از واگذاری دبیرخانه کشوری پایگاه مجازی گفت‌وگو بین‌المللی توسعه و تعمیق سه منشور نورانی قرآن، عترت و نماز به اداره کل آموزش و پرورش فارس خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، فرهاد اسماعیلی با اشاره به سخنان و تأکید وزیر آموزش و پرورش مبنی بر توسعه و گسترش فراگیر فعالیت‌های قرآن، عترت و نماز در فضای مجازی و بهره‌مندی دانش آموزان. همکاران فرهنگی و اولیا از این فعالیت‌ها گفت: در این راستا اداره کل قرآن، عترت و نماز وزارت متبوع دبیرخانه کشوری پایگاه مجازی فعالیت گفت‌وگو بین‌المللی فارس به شبکه شاد به آدرس: farsmednews پیوندید.

اعطای گواهینامه مدیریت پسماند

به شرکت گاز استان فارس

شرکت گاز استان فارس موفق به اخذ گواهینامه مدیریت پسماند (wmi) شد. مدیرعامل شرکت گاز فارس گفت: با توجه به ایجاد زمینه‌های مدیریت پسماند در این شرکت و تحقق مفاد آیین‌نامه اجرایی بند (ز) ماده ۳۸ قانون برنامه پنج‌ساله ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران، شرکت گاز فارس موفق به اخذ گواهینامه مدیریت پسماند عادی (wmi) و کسب امتیاز شاخص شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان فارس حسین با اشاره به ضرورت مدیریت پسماند به دلیل اهمیت مسائل زیست محیطی و محدودیت منابع گفت: شرکت گاز فارس با اجرای برنامه مدیریت سبز شامل مدیریت مصرف انرژی، آب، مواد اولیه، تجهیزات و کاغذ، کاهش مواد جامد زائد و بازیافت آنها، تدوین دستورالعمل مدیریت پسماند داخلی

با اعتباری بالغ بر هشت میلیارد ریال صورت گرفت،

خریداری بخشی از تجهیزات کامپیوتری

کتابخانه‌های عمومی فارس

بخشی از تجهیزات کامپیوتری مورد نیاز کتابخانه‌های عمومی فارس با اعتباری بالغ بر هشت میلیارد ریال خریداری شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، در ادامه روند تجهیز و بهسازی کتابخانه‌های عمومی استان فارس، از ابتدای سال جاری بخشی از نیازهای رایانه‌ای کتابخانه‌های عمومی استان با اعتباری بالغ بر هشت میلیارد ریال خریداری و ارسال شده است. این تجهیزات شامل کامپیوتر، ویدیو پروژکتور و بارکدخوان است که بر اساس نیازسنجی از کتابخانه‌های عمومی در یک سال گذشته، بازبدهای کارشناسان اداره کل از کتابخانه‌های عمومی و اعلام نیاز کتابداران فارس خریداری و در اختیار ۳۵ کتابخانه عمومی فارس در ۲۴ شهرستان قرار گرفته است. این در حالی است که تاکنون طی چندین مرحله نیازهای کتابخانه‌های